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UnionBox
Contenitore con portaetichetta.
Bins with front label holder.
Bacs avec porte-étiquette.
Behälter mit Etikettenhalter.
Contenedores con porta-etiqueta.

BA
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000484

8005646200120

10,4x16,5x7,6 cm

59,5x39,5x52,5 cm

80x120x230 cm

1000494

8005646200229

14,7x23,4x12,9 cm

59,5x39,5x52,5 cm

80x120x230 cm

30 PCS

480 PCS

60 PCS

960 PCS
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DC
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000504

8005646200328

21,8x23,4x12,9 cm

59,5x39,5x52,5 cm

80x120x230 cm

1000514

8005646200427

21x34,1x16,7 cm

59,5x39,5x52,5 cm

80x120x230 cm

10 PCS

160 PCS

16 PCS

256 PCS
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UnionBox
Contenitore con portaetichetta.
Bins with front label holder.
Bacs avec porte-étiquette.
Behälter mit Etikettenhalter.
Contenedores con porta-etiqueta.

FE
ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

ITEM CODE:

EAN:

ITEM (LxPxH):

PACK (LxPxH):

PALLET (LxPxH):

1000524

8005646200526

30,7x50x19 cm

59,5x39,5x52,5 cm

80x120x230 cm

1000095

8005646200625

38,8x61x25 cm

77x44,5x62 cm

87x120x230 cm

4 PCS

36 PCS

4 PCS

64 PCS
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